1/1

Edital n.º  90/2024

Ana Paula Fernandes Martins

Presidente da Câmara Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO, que nos termos do n.º1 do artigo 56.º do anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, em

reunião ordinária de Câmara Municipal, realizada no dia 01 de outubro de 2024, foram tomadas as seguintes

deliberações:

1. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 229/ 2024/CM - 4.ª alteração à Tabela de Preços | 2024;

2. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 230/ 2024/CM - Celebração de Protocolo de Cooperação no

Âmbito da Instalação de Sensores de Estacionamento em Lugares de Estacionamento de Mobilidade

Condicionada;

3. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 231/ 2024/CM - Atribuição de apoio à Associação Baixa de

Tavira, no âmbito da II Feira de Noivos de Tavira;

4. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 232/ 2024/CM - Apoio no âmbito do subprograma 1 do

RMAAD à ADT - Associação Desportiva de Tavira;

5. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 233/ 2024/CM - 2.ª Adenda ao Protocolo de Colaboração

entre o Município de Tavira e a Associação Dignitude - Rede Solidária do Medicamento;

6. Aprovado por unanimidade a Proposta n.º 234/ 2024/CM - Atribuição de apoio no âmbito do RMAAD ao

GMMM - Grupo Motard Moto Manos Da Luz Tavira para a realização do evento "11º Convívio Motard

MotoManos" - Ratificação de despacho.

Para constar e produzir efeitos legais se publica

o presente Edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos de costume.

Paços do Concelho, 02 de outubro de 2024

A Presidente da Câmara Municipal,

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2024-10-02T11:37:26+0100
	ANA PAULA FERNANDES MARTINS